平成 24 年３月９日

各 位

会 社 名：トラストパーク株式会社
代表者名：代表取締役 渡邉 靖司
（コード番号：3235 Ｑ－Ｂｏａｒｄ）
問合せ先：常務取締役 矢羽田 弘
電話番号：092-437-8944

本店移転に関するお知らせ

当社は、平成 24 年３月９日開催の取締役会において、下記のとおり本店の移転について

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新本店所在地

福岡市博多区博多駅南五丁目 15 番 18 号

 現本店所在地

福岡市博多区住吉四丁目３番２号

２．移転予定日（業務開始日）

平成24年３月26日（月）

３．移転理由

   当社グループ会社を集約することにより、グループの運営、管理機能を強化し、業

務の効率化を図ることを目的としたものです。

４．その他

  ・現本店所在地と新本店所在地は同一区内（福岡市博多区）であるため、本店移転に

伴う定款の変更はございません。

  ・当社のほか、グループ会社であるトラストネットワーク株式会社、株式会社グラン

シップ及びタウンパトロール株式会社の本店も同所に移転いたします。

以 上